
www.spzozparczew.pl 17.01.2012          Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

       Parczew, dnia  17.01.2012 
Sekcja Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
 
 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3522/11/2011 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego poniżej 4 845 000 EURO na dostosowanie SP ZOZ 
w Parczewie do wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia w celu 
podniesienia jakości świadczonych usług medycznych 
 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
  
          W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający 
SPZOZ w Parczewie dokonuje zmian: 
 
W SIWZ rozdz. X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY po pkt. 15 było: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew 

oraz opisane: 

,,Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 4 845 000  EURO na zaprojektowanie 

 i wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą urządzeń, w zakresie dostosowania SP ZOZ 

 w Parczewie do wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

 w celu podniesienia jakości świadczonych usług medycznych. 

 Znak sprawy: SPZOZ.V.ZP-352122/11/2011 – nie otwierać przed dniem 26.01.2012r, godz. 11:00 

 
 
Dnia 17.01.2012r. w SIWZ rozdz. X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY po pkt. 15  
otrzymuje nowe brzmienie: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew 

oraz opisane: 

,,Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 4 845 000  EURO na zaprojektowanie 

 i wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą urządzeń, w zakresie dostosowania SP ZOZ 

 w Parczewie do wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

 w celu podniesienia jakości świadczonych usług medycznych. 

 Znak sprawy: SPZOZ.V.ZP-3522/11/2011 – nie otwierać przed dniem 31.01.2012r, godz. 12:30 

 

W SIWZ rozdz. XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w pkt 1 i 4 

było: 

1. Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie w siedzibie Zamawiającego - Parczew, ul. 

Kościelna 136, pokój nr 1, do dnia 26.01.2012 roku do godz. 10:30 

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.01.2012 roku o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego 

[Parczew, ul. Kościelna 136]. 

 
 
 
 



www.spzozparczew.pl 17.01.2012          Strona 2 z 2 

 

 
 
 
 
 
Dnia 17.01.2012r. w SIWZ rozdz. XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
w pkt 1 i 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 

1. Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie w siedzibie Zamawiającego - Parczew, ul. 

Kościelna 136, pokój nr 1, do dnia 31.01.2012 roku do godz. 12:00 

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 31.01.2012 roku do godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego 

[Parczew, ul. Kościelna 136]. 

 

 
                                                               Podpisał:  
                                                                                                  Dyrektor  
                                                                                              Samodzielnego Publicznego  
                                                                                             Zakładu Opieki Zdrowotnej  
                                                                                                      w Parczewie  

                                                                                  mgr Janusz Hordejuk 


